
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                         Συνεδρίαση 4η/2022          
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                 15-09-2022
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                                Αριθ. Απόφασης 9/2022     
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ
ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ                                  
25ης  Μαρτίου 29,  Ροδόπολη
Τ.Κ. 145 74                        

                                                          Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α
                             

Από  το  πρακτικό  της  συνεδρίασης  της  14ης Σεπτεμβρίου  2022 του  συμβουλίου  της
Κοινότητας Ροδόπολης.

Στη Ροδόπολη και στο Κοινοτικό Κατάστημα, σήμερα την 14η του μηνός Μαΐου του έτους
2022 ημέρα της εβδομάδας Πέμπτη και ώρα 19:30 μ.μ. συνήλθε το Συμβούλιο της Κοινότητας
Ροδόπολης του Δήμου Διονύσου σε δημόσια συνεδρίαση, ύστερα από τη με αριθ. Πρωτ. 27669-09-
2022  έγγραφη  πρόσκληση  του  Προέδρου  της  Κοινότητας,  που  δημοσιεύθηκε  στον  πίνακα
ανακοινώσεων  του  Κοινοτικού  Καταστήματος  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του  άρ.  88  του  Ν*
3852/2010, "Σύγκληση του Συμβουλίου Τοπικής και Δημοτικής Κοινότητας” κι επιδόθηκε σε κάθε
Σύμβουλο ιδιοχείρως και με email, για συζήτηση & γνωμοδότηση των παρακάτω θεμάτων:

     ΘΕΜΑ 1:“Αιτήσεις  με  αρ.  Πρωτ.:16582/02-06-2022  &  16574/02-06-2022  του  κ.  Χ.Θ.  καθώς  και  τις
αιτήσεις  με  αρ.  Πρωτ.   16864/06-06-2022  &  16867/06-06-2022  του  κ.  Κ.  Δ.  για  παράταση

ταφής.”.

Πριν  από  την  έναρξη  της  συνεδρίασης  ο  Πρόεδρος  του  Συμβουλίου  της  Κοινότητας
Ροδόπολης είπε ότι σε σύνολο επτά [7] μελών ήταν από τους κ.κ. Συμβούλους της Κοινότητας:
 
   ΠΑΡΟΝΤΕΣ:                                                   ΑΠΟΝΤΕΣ: 
1] Κλεφτάκης Βασίλειος  (Πρόεδρος)              1] Σεϊντής Παναγιώτης
2]  Ξανθός Ιωάννης              
3]  Πολύζου Δήμητρα
4]  Παπαβασιλείου Καλλιόπη
5]  Κόκκινος Χαράλαμπος
6]  Κουβαρά Ελένη 

Στη συνεδρίαση αυτή κρατήθηκαν τα πρακτικά από την υπάλληλο του Δήμου Διονύσου
Τσομίδη Παναγιώτα. 

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος στο Σώμα το 1ο θέμα του Συμβουλίου ανέφερε ότι  καλούμαστε
σήμερα να γνωμοδοτήσουμε σχετικά με τις  αιτήσεις  των κ.  κ.  Χ.Θ και Κ.Δ. περί παρατάσεων
ταφής. Λαμβάνοντας υπόψη τον Τροποποιημένο Ενιαίο Κανονισμό Λειτουργίας των Κοιμητηρίων



Διονύσου και  την έως σήμερα κατάσταση ως προς  τη λειτουργία του Κοιμητηρίου Ροδόπολης
προτείνω την αποδοχή των εν λόγω αιτήσεων για παράταση ταφής. 

Ακολούθησε ψηφοφορία κατά την οποία το Σώμα ψήφισε σύμφωνα με την εισήγηση του
προέδρου και 

Αποφασίζει ομόφωνα

την αποδοχή των αιτημάτων με αρ. Πρωτ. 16582/02-06-2022 & 16574/02-06-2022 καθώς και 16864/06-

06-2022 & 16867/06-06-2022 για παράταση ταφής των Χ.Ε. και Κ.Γ. αντίστοιχα.

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό: 9/2022

Ο Πρόεδρος:        Τα  Μέλη: 
ΚΛΕΦΤΑΚΗΣ ΧΡ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   1. ΞΑΝΘΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

2. ΠΟΛΥΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
3. ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
4. ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
5. ΚΟΥΒΑΡΑ ΕΛΕΝΗ

Ακριβές αντίγραφο
Ροδόπολη 15-09-2022

Ο  Πρόεδρος του Συμβουλίου
της  Κοινότητας

     ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡ  ΚΛΕΦΤΑΚΗΣ. 


